



Sahlholt Holding ApS

Langelandsvej 20, 2.
2000 Frederiksberg
CVR No. 25497287

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.06.2021

Inger Sahlholt

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Sahlholt Holding ApS
Langelandsvej 20, 2.
2000 Frederiksberg

CVR No.: 25497287

Registered office: Frederiksberg

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Inger Sahlholt

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is investments in fully or partly owned subsidiaries.

Description of material changes in activities and finances

The result of the year was a loss of tDKK 31,039 compared to profit of tDKK 19,089 last year, which is considered to be unsatisfactory. The result is affected by a tax ruling from the Danish Tax Authorities. Management disagree with this ruling and has appealed.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK'000	2019 DKK '000
Other external expenses		(587)	(970)
Gross profit/loss		(587)	(970)
Income from investments in associates		20,686	20,151
Other financial expenses		(88)	(92)
Profit/loss before tax		20,011	19,089
Tax on profit/loss for the year	1	(51,050)	0
Profit/loss for the year		(31,039)	19,089
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(31,039)	19,089
Proposed distribution of profit and loss		(31,039)	19,089

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK'000	2019 DKK'000
Investments in associates		105,995	85,309
Financial assets	2	105,995	85,309
Fixed assets		105,995	85,309
Cash		1,450	15,174
Current assets		1,450	15,174
Assets		107,445	100,483

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK'000	2019 DKK'000
Contributed capital		200	200
Reserve for net revaluation according to the equity method		80,841	65,991
Retained earnings		(11,670)	34,219
Equity		69,371	100,410
Payables to shareholders and management		38,050	48
Other payables		24	25
Current liabilities other than provisions		38,074	73
Liabilities other than provisions		38,074	73
Equity and liabilities		107,445	100,483
Contingent assets	3		
Related parties with controlling interest	4		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	200	65,991	34,219	100,410
Dissolution of revaluations	0	(5,836)	5,836	0
Profit/loss for the year	0	20,686	(51,725)	(31,039)
Equity end of year	200	80,841	(11,670)	69,371

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK'000	2019 DKK'000
Adjustment concerning previous years	51,050	0
	51,050	0

2 Financial assets

	Investments in associates DKK'000
Cost beginning of year	25,154
Cost end of year	25,154
Revaluations beginning of year	60,155
Exchange rate adjustments	(235)
Amortisation of goodwill	(2,500)
Share of profit/loss for the year	23,421
Revaluations end of year	80,841
Carrying amount end of year	105,995

Goodwill amounts to 16,667 tDKK of the carrying amount.

3 Contingent assets

The Company has appealed the ruling from the Danish Tax Authorities. Management believe in a positive outcome.

4 Related parties with controlling interest

The following shareholder has full control of the Company:
Sahlholt (Asia Pacific) Holdings Pte Ltd.
